
 
Automobile Club Vicenza 

 
Determina n. 48 del 26 settembre 2022 

 
 

Oggetto: “MONDO MOTORI SHOW 2022” Vicenza (3-4/12/2022) CIG Z3437E5978 

 
Il Direttore 

 
Visto il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Vicenza; 
visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità adottato con delibera consiliare del 
30/09/2009 ed approvato dai Ministeri Vigilanti con nota DSCT 0009831 P-2 70.4.6 del 
05/07/2010; 
vista la deliberazione del Consiglio Direttivo del 29 ottobre 2021 con la quale è stato 
approvato il budget 2022 con il relativo piano generale delle attività dell’Ente; 
visto il regolamento recante disposizioni per i lavori, le forniture ed i servizi eseguibili con 
procedure in economia; 
ritenuta che la partecipazione dell’ACI Vicenza all’evento “Mondo Motori Show 2022”, 
evento in programma presso la Fiera di Vicenza il 3-4/12/2022, avendo a tema principale 
la mobilità sostenibile, offrirà, in termini di visibilità e di immagine, una grande occasione 
di far conoscere il marchio ACI;  
vista la proposta del 4 luglio 2022, pervenuta dalla società ITALIAN EXIBITION GROUP 
S.p.A. con cui è offerto uno spazio espositivo per un corrispettivo finale di € 3.500,00 + 
IVA; 
 
                                                      DETERMINA 
 
di corrispondere, a ITALIAN EXIBITION GROUP S.p.A. – Via Emilia 155 – 47921 Rimini – 
una somma non superiore ad € 3.500,00 + IVA per lo spazio espositivo e per l’allestimento 
da imputare al conto CP.01.02.0013 “Organizzazione Eventi” del budget economico in 
corso. 
 
Vicenza, 26/09/2022 
         

IL DIRETTORE 
                 Dott. Gian Antonio Sinigaglia 
 
 


